
 

С О О П Ш Т Е Н И Е 

согласно Решение за  претходна согласност 

 од Гувернерот на НБРМ бр. 33159 од 9.11.2016 година,  

Штедилница ФУЛМ ДОО Скопје  

објавува 

дека е преименувана адресата на седиштето од 

ул. Мито Хаџивасилев Јасмин  бр.48 Скопје, 

на ул. Св.Кирил и Методиј бр. 48 Скопје. 

Дополнителни информации  

на info@fulm.com.mk 


